

NOVEMBER/DECEMBER



FISKEBÄCKS
MISSIONSKYRKA

Fiskebäcks missionskyrka tar steg mot att bli en kyrka utan väggar.

Vi har ju nu skaffat en egen logga som ni ser här i brevet. Grunden för den finns förstås i namnet "Brunnen", men det finns fler aspekter av loggan. Vi tror att livets vatten som flödar över alla bräddar finns hos Jesus. Som kristna och som Kyrka är vi kallade att leva nära Jesus, bada i Hans vatten, och genom att vi lever så kan vi också sprida Guds evangelium till andra människor – vattnet skvätter. Vårt liv ska också präglas av tillbedjan och därför är personen i loggan vänd uppåt med lyfta armar. Det finns alltså tre tydliga riktningar i loggan: fördjupat personligt lärljungaskap, utåt för att andra ska få höra evangeliet, och uppåt i riktning mot Gud. Vi hoppas att alla tre ska få tydlig plats i Brunnens liv.



Församlingar i Nya Testamentet

Jerusalem var en megaförsamling från början (3000 blev kristna bara på pingstdagen!) som leddes av apostlarna och Jesu bror Jakob. Under förföljelse spreds de kristna ut över världen och fler församlingar bildades.

Efesos var en hamnstad med mycket internationellt utbyte. Församlingen bestod av en ganska blandad grupp men byttes ut med jämna mellanrum då folk drog vidare. Vi vet att församlingen startades av Paulus och han skriver även ett brev till dem som t.ex. behandlar frågor om etnisk enhet och ledarskap i församlingen.

I **Antiokia** präglades församlingen av en stor mångfald. I Apg 13 finner vi att även ledarskapet bestod av människor från olika delar av världen. Förmodligen startades församlingen i Antiokia av kristna som fått lämna Jerusalem under förföljelsen.

Vad är en församling?

I Bibeln finns det flera beskrivningar av vad Kyrkan är: Guds folk, Kristi kropp, levande stenar osv. Men hur en lokal församling fungerar finns inga enkla bilder för. De exempel vi har i Nya Testamentet är alla olika. Ändå räknades de allihop på nåt sätt som församlingar. I Sverige finns huvudsakligen två modeller: folkkyrkan och föreningskyrkan. Men finns det andra sätt att definiera en församling än vilken organisationsform de har? Kanske kan ett annat sätt vara att titta på vad man gör som församling? Att man har genuin gemenskap med varandra. Att man strävar efter att följa Jesus tillsammans. Att man läser och lever Ordet och bryter brödet tillsammans. Att man ber. Att man försöker vara jordens salt och världens ljus tillsammans.

Så här i början av en församlings liv funderar vi över hur vår struktur ska se ut och hur vi ska fungera som församling. Hur ska man tänka? Vad ska man prioritera? Vad är viktigt för oss i församlingslivet?

En viktig del i de här frågorna är att det behövs fler församlingar. Inte speciellt många av oss kan tänka sig att starta en mega-församling, men fler kan starta en husförsamling som träffas i ditt hem och har gemenskap inför Gud. Grunden för hur vi ser på församlingen ligger i hur vi ser på Jesus, liksom på mission och Kyrkans uppdrag. Först när vi klurat på det en stund kan vi komma fram till vad en församling egentligen är.

Hur tänker du? Vad är det som gör din församling till en församling?

-fortsätta på baksidan

BRUNNEN

VARA MISSIONELL

Försättning från framsidan...

Vad gjorde församlingarna? Det vi vet från Apg är att de åt tillsammans, bad, tog del av Jesu och apostlarnas undervisning, tog hand om varandra och om de fattiga omkring dem. Det är spännande att läsa de olika breven som finns i Nya Testamentet. Och se mer om vad de olika församlingarna fokuserade på så gör gärna det...

Vår förhoppning

Vår förhoppning är att starta en ny gemenskap i Brunnsbo som reflekterar Guds rike i sin härlighet och mångfald där människor kan växa som Jesus efterföljare. Vi längtar efter att göra det tillsammans med andra församlingar nära Brunnsbo så att vi kan förkunna och demonstrera Guds hela evangelium till Hans skapelse.

Kontaktinformation

Aaron Thompson

0734-29 04 95

aaron.thompson@fiskeback.missionskyrkan.se

<http://blogs.covchurch.org/athompson/>

Sara Möller

0739-97 13 68

solsken_nu@hotmail.com

Kul sätt som Gud arbetar på!

- Det finns nu 15 personer i DNA-grupperna och våra cell-grupps samlingar ibland är för trånga. Vi inser att vi behöva utrusta nya ledare att leda nästa cell-grupp.
- Det finns flera människor i Brunnen som verkligen gillar att ta initiativ och visionen till hjärtat ... vi ser hur vissa i kärngruppen vill starta många verksamheter på en gång, men vi inser att små men säkra steg är bäst.

Vad händer nu?

Böneämnen

- Be för planerna på ett språkcafé nästa termin och de människor vi kommer att komma i kontakt med genom det.
- Aaron behöver fortfarande samla in en hel del pengar för att kunna bli projektmissionär. Be att människor ska stiga fram och även om det är något du kan hjälpa till med.
- Be för de ofrivilligt ensamma nu i Brunnsbo nu inför jul och nyår och att Gud ska tydliggöra hur Brunnen ska arbeta med detta framöver.

- Vi hoppas kunna komma igång med ett språkcafé där människor kan öva på sin svenska eller stötta andra som vill jobba med språket. En mötesplats mellan nya och gamla svenskar behövs. Hör gärna av dig om du är intresserad.
- Hemsidan är ganska snart färdig. Det kräver alltid mer arbete än man tror men det är kul att den snart är igång, adressen får ni nästa gång.
- I vår kommer söndagssamlingarna att utgå från BELLS (Bless, Eat, Learn Jesus, Listen to the Spirit, & be Sent into the world).